
        


        


        

        

 

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

        О проекте федерального закона № 60734-7 "О внесении 

     изменений в Уголовный кодекс Российской Федерации в части 

        ужесточения наказания за производство, хранение или 

          перевозку в целях сбыта либо сбыт алкогольной и 

       спиртосодержащей продукции, не отвечающей требованиям 

           безопасности жизни или здоровья потребителей" 

 

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской 

Федерации п о с т а н о в л я е т: 

     1. Отклонить проект федерального закона № 60734-7  "О внесении 

изменений  в  Уголовный  кодекс  Российской   Федерации   в   части 

ужесточения наказания за производство,  хранение  или  перевозку  в 

целях сбыта либо сбыт алкогольной и спиртосодержащей продукции,  не 

отвечающей   требованиям   безопасности    жизни    или    здоровья 

потребителей",   внесенный    депутатами    Государственной    Думы 

С.М.Мироновым,   О.Н.Епифановой,   А.Л.Бурковым,   М.В.Емельяновым, 

А.А.Ремезковым,     А.В.Чепой,      О.А.Ниловым,      С.И.Крючеком, 

В.В.Белоусовым. 

     2. Направить  настоящее  Постановление  и   указанный   проект 

федерального закона депутатам  Государственной  Думы  С.М.Миронову, 

О.Н.Епифановой,   А.Л.Буркову,    М.В.Емельянову,    А.А.Ремезкову, 

А.В.Чепе, О.А.Нилову, С.И.Крючеку, В.В.Белоусову. 

     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его 

принятия. 

 

 

     Председатель Государственной Думы 

     Федерального Собрания 

     Российской Федерации                               В.В.Володин 

 

     Москва 

     5 апреля 2017 года 

     № 1268-7 ГД 


        


